
Údaje platné ke dni: 31. srpna 2016 06:25 1/1

Výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 66146

Datum zápisu: 4. srpna 2016
Spisová značka: L 66146 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Spolek rodičů při Základní škole J.A. Komenského v Novém Strašecí z.s.
Sídlo: Komenského náměstí 209, 271 01 Nové Strašecí
Identifikační číslo: 052 34 735
Právní forma: Spolek
Účel:

podpora a pomoc při rozvoji ZŠ, spolupráce při vzdělávacím procesu žáků a
účinná materiální i morální pomoc při plnění jejího poslání

Název nejvyššího
orgánu:

Rada rodičů

Statutární orgán - výbor:
předseda výboru:

  GABRIELA HORÁKOVÁ, dat. nar. 22. srpna 1974
Na Spravedlnosti 1017, 271 01 Nové Strašecí
Den vzniku funkce: 6. června 2016
Den vzniku členství: 6. června 2016

člen výboru:
  JULIE ADLTOVÁ, dat. nar. 5. května 1974

Čsl. armády 436, 271 01 Nové Strašecí
Den vzniku funkce: 6. června 2016
Den vzniku členství: 6. června 2016

člen výboru:
  IRMA FATKOVÁ, dat. nar. 16. srpna 1970

Mšecká 789, 271 01 Nové Strašecí
Den vzniku funkce: 6. června 2016
Den vzniku členství: 6. června 2016

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za výbor je oprávněn jednat ve všech věcech samostatně předseda výboru,

vyjma provádění bankovních transakcí.  Podepisuje tak, že k vytištěnému nebo
napsanému názvu spolku připojí svůj vlastnoruční podpis. Při provádění
bankovních transakcí je třeba podpisu předsedy výboru a dalšího člena výboru.
Všichni členové výboru mají podpisový vzor ke zřízenému bankovnímu účtu.


		2016-09-01T09:39:09+0200
	Městský soud v Praze
	Městský soud v Praze
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




